solidariamente, a favor de la señora Claudia Cecilia Rueda “Veintinueve millones 

seiscientos setenta mil cuatrocientos treinta y seis pesos con setenta y ocho centavos 

($29´670.436,78), por concepto de lucro cesante pasado. Setenta y dos millones 

trescientos cuatro mil doscientos sesenta y un pesos ($72´304.261.00) por concepto 

de lucro cesante futuro”. Y, por daños morales: para esa demandante, 

$50.000.000; para Sara Nicolle y Danna Sofía Carreño Rueda, $20.000.000 a 

cada una; para Johan Sebastián Carreño Rueda $15.000.000; y para John 

Jairo Rueda $6.000.000.